

گپ مسجدی

امام جماعت مسجد امام حسین (ع) تاکید کرد

ارائه راهکارهای دینی مناسب برای جذب جوانان



این روزها فصل سفر به خانه خداست. با امام جماعت مسجد امام حسین (ع) که هفته آینده راهی این سفر معنوی است به گفت‌وگو نشستیم. حجت‌الاسلام «محمد پویا مفرد» از سفر به کعبه و حج به‌عنوان سفری چندبعدی نام می‌برد و می‌گوید: «وقتی فردی با پرداخت هزینه بسیار و دور شدن از خانواده، رنج سفر را به تن می‌خورد یعنی خود را برای رسیدن به کمال آماده می‌کند. از طرفی این سفر زمان مناسبی برای انسجام و هماهنگ شدن مسلمانان با همدیگر است؛ به‌صورتی که بتوانند در همه مسائل دینی به اتحاد و جریان‌سازی به نفع مسلمانان و کشورها و مردم مظلوم و مستضعف دست یابند.» امام جماعت مسجد محله زنجان از برپایی مراسم سخنرانی و جلسات قرائت قرآن و دعا، شرح نهج‌البلاغه و صحیفه سجاده، حدیث‌خوانی با ترجمه و توضیح در این مسجد می‌گوید و می‌افزاید: «با توجه به اینکه برخی از اعتقادات دینی در جامعه با انواع شبهات مواجه است

گپ شهری

مسئول سامانه ۱۸۸۸ منطقه اعلام کرد

فرصتی برای شهروندان و مسئولان



نیازی به گفتن نیست که سامانه ۱۸۸۸ یک سامانه نظارتی بر عملکرد سامانه ۱۳۷ و همه واحدهای شهرداری منطقه و شعار این حوزه «شهروند مسئول، مدیر پاسخگو» است. «زاده انصاری» مسئول سامانه ۱۸۸۸ منطقه فعالیت‌های این بخش را بسیار کاربردی و اثرگذار می‌داند و تأکید دارد هیچ‌گونه محدودیتی در اقدامات این سامانه وجود ندارد. **به نظر می‌رسد سامانه ۱۸۸۸ برای شهروندان حق بسیاری قائل است!**

انصاری: بله! در این سامانه اولویت کارها براساس خواسته، نیاز و صحبت‌های شهروندان است. به نحوی که هرگاه در حوزه‌های مختلف شهرداری با مشکل مواجه شوند یا خواسته‌ای داشته باشند به این سامانه مراجعه می‌کنند و خواسته آنان در نخستین فرصت پیگیری و اجرا می‌شود.

این سامانه چه وظایفی برعهده دارد؟

انصاری: بررسی و رفع مشکل در هرگونه خلاف یا کم‌توجهی در حوزه‌های مختلف و در رده‌های مختلف از سطح مدیریتی تا کارمندان به این حوزه ارتباط دارد. اگر شهروندان در روند اجرای کار خود یا نحوه رفتار و نتیجه کار خود اعتراض یا

گپ فرهنگی

مدیر محله برق آستوم از اقدامات سرای محله‌اش گفت

تفریح سالم با فعالیت‌های فرهنگی



سراهای محله از جمله مراکز فرهنگی محله‌ها محسوب می‌شوند که با برخورداری از خانه‌ها و کارگروه‌های مختلف، اقدامات فرهنگی متنوعی در آنها اجرا می‌شود. «امید رکنی طاهریان» مدیر محله برق آستوم از برپایی اردوهای تفریحی در فصل تابستان و برگزاری کلاس‌ها و نشست‌های مختلف اجتماعی و فرهنگی و آموزشی در سرای محله‌اش و فعالیت اعضای سرا برای انتشار شماره جدید نشریه می‌گوید که همین روزها منتشر می‌شود. او درباره اقدامات دیگر توضیح می‌دهد:

«یکی از واحدها را به کارآفرینی معلولان رعد اختصاص داده‌ایم که فعالیت‌های خوبی توسط آنان در این مکان در حال انجام است. تورهای تفریحی تهرانگردی و ایرانگردی در فصل تابستان با حضور اعضا و اهالی و هر ماه به‌صورت تقریبی ۶۰۰ نفر برگزار شد. خانه اسباب‌بازی هم تورهای تفریحی و آموزشی اجرا می‌کند.» به گفته مدیر محله برق آستوم، نیمه هر ماه، دبیران کانون‌ها گرد هم می‌آیند و گزارش عملکرد ارائه می‌کند و برای

باید این اعتقادات را در قالب‌های شیک، جذاب و درست به نسل جوان ارائه کنیم.» او از مباحث مربوط به توحید و معاد می‌گوید: «گاهی افراد به‌خصوص جوانان با بعضی مسائل در جامعه مواجه می‌شوند که نمی‌توانند آنها را برای خود تبیین کنند یا به درک روشنی از آن برسند. اکنون وقت آن است که به بیان شبهات در حد درک و فهم افراد و گروه‌های مختلف اجتماعی بپردازیم و سپس شیوه و مسیرهای درست را تبیین کنیم.» حجت‌الاسلام پویا از نقش مؤثر امامان جماعت، رسانه‌ها و خانواده می‌گوید: «ثمة جماعات در جامعه و محله‌ها نقش الگوسازی دارند چون به‌صورت چهره به چهره با مردم و مسائل آنان در ارتباط و مواجه هستند؛ خلیقات، روحيات و باورهای افراد را می‌شناسند و با توجه به هر یک از آنها می‌توانند راهکار دینی مناسب به افراد ارائه کنند.» امام جماعت مسجد امام حسین (ع) درباره خانواده نیز می‌گوید: «خانواده می‌تواند بستر مناسب دینی برای جوانان فراهم کند به‌صورتی که جوان، خود را به حضور در محافل دینی نیازمند ببیند و برای بهره‌مندی بیشتر در این مجالس حضور یابد.»

پیشنهادی داشته باشند به این سامانه مراجعه می‌کنند و ما با ارجاع مشکل به واحد مربوطه، رفع آن را پیگیری می‌کنیم.

۱۸۸۸ فرصت خوب و مناسبی هم برای شهروندان است و هم برای مسئولان!

انصاری: دقیقاً! این سامانه فرصت خوبی را در اختیار شهرداری نیز قرار داده است. معتقدیم که شهروندان چشمان مدیران هستند به نحوی که مسئولانه مسائل محله‌شان را بررسی و مشکلات را عنوان می‌کنند تا مدیران با شناخت بیشتر از مسائل بتوانند تصمیمات درستی بگیرند و اجرا کنند.

از جمله اقدامات اثرگذار در سامانه ۱۸۸۸ در حوزه فرهنگی، جذب ناظران مردمی است. وضعیت منطقه در این بخش چگونه است؟

انصاری: هر ماه از ناظران که از میان شهروندانی انتخاب می‌شوند، می‌خواهند ریزبینانه‌تر به مسائل شهری خود توجه کنند. همچنین جلساتی با حضور مسئولان و معاونان بخش‌های مختلف شهرداری، برگزار و نحوه و روند کارها، وظایف و حقوق و... برایشان تشریح می‌شود تا ناظران به‌صورت تخصصی‌تر با هر یک از حوزه‌ها آشنا شوند و بتوانند به مباحث کلان نیز توجه کنند. اکنون بیش از ۱۲۰۰ نفر ناظر ۱۸۸۸ داریم.

تقویت و بهبود اقدامات، فعالیت‌ها نقد می‌شود. طاهریان می‌افزاید: «تفاهمنامه‌ای را با سازمان فنی و حرفه‌ای منعقد کرده‌ایم که در آن کلاس‌های آشپزی ایرانی و فرهنگی، دسر، شیرینی‌پزی، تورلیدری و تورمحله‌ای، برگزار و در پایان دوره، مدرک معتبر به کارآموزان اعطا می‌شود.» او از رازینی با کتابخانه ملی و دریافت ۲ هزار کتاب رایگان برای سرای محله برق آستوم می‌گوید. اکنون کتابخانه این مجموعه با ۴ هزار کتاب در حال فعالیت است. طاهریان از مسئولان برای رسیدگی به فضای کتابخانه از جمله رنگ‌آمیزی آن درخواست کمک می‌کند و معتقد است که اگر امکانات و فضای بیشتر و مناسب‌تری برای سرای محله فراهم باشد اقدامات بهتری در محله صورت خواهد گرفت. او می‌گوید: «در برنامه‌ها و جشنواره‌های مختلف مثل جشنواره غذا که چند روز پیش برگزار کردیم سعی می‌کنیم اهالی دور هم جمع شوند و فضای شادی را برایشان فراهم می‌کنیم تا از دغدغه‌ها و نگرانی‌های روزمره رهایی یابند. البته در این روند آشنایی بیشتر افراد را با مسائل شهری و نگاه متفاوت به تربیت فرزندان و امید به زندگی مدنظر است.»

شورایاری

سیدمحمودخالقی
دبیر شورایاری محله
مخابرات
ورزشگاه دولتی، خصوصی
شد

مدتی قبل ورزشگاه شهیدلشکری که اهالی از امکانات ورزشی آن استفاده می‌کردند به بخش خصوصی واگذار شد. اکنون شهروندان برای استفاده از این مجموعه باید هزینه‌های بسیاری پرداخت کنند.

– ساختمان سه طبقه‌ای به‌عنوان سرای محله اجاره شده که در حال تجهیز است و امیدواریم به‌زودی اهالی بتوانند از این فضای فرهنگی استفاده کنند.

– از اقدامات مورد نیاز محله ساخت طبقه دوم کتابخانه پرواز است که در سندهای توسعه محله امسال و سال گذشته وجود دارد و اکنون نقشه آن تهیه شده و به‌زودی کار شروع خواهد شد.

شعبانعلی‌بی‌دکی

دبیر شورایاری محله کوی
نصر
انجام اقدامات مختلف در
محله

– اقدامات مختلفی از جمله اصلاح هندسی و آسفالت در محله در حال انجام است.

– در حاشیه بزرگراه شهیدحکیم فضای سبز مناسبی ایجاد شده است. – مدتی پیش مسابقات فوتسال با شرکت ۲۶ تیم در محله برگزار شد. – با رئیس جدید کلاتری جلساتی، برگزار و مسائل انتظامی و مشکلات را مطرح کردیم.

– تابستان امسال با همکاری مدیر محله جمعی از اهالی محله به سفرهای زیارتی و سیاحتی اعزام شدند. اردوی راهیان نور به غرب کشور را نیز برگزار کردیم.

حجت‌الاسلام علیرضا آذرپرور

دبیر شورایاری محله
اسلام‌آباد

محله‌ای پر از دردسر

– هنوز وضعیت محله مشخص نشده است، برای همین بسیاری از اقدامات در محله قابل انجام نیست. – از مشکلات اصلی محله ما فعالیت اسکان کارگری زیر پل ولایت است. در این بخش از محله خانواده‌ها تردد می‌کنند و حضور کارگران در این مکان مناسب نیست. همچنین در حکومت اسلامی که همه افراد دارای شأن و منزلت هستند باید فضای مناسبی را برای کارگران فراهم کرد.

مستقیم با کارگاه
چاپ نایلون، تایلکس، ساک های پارچه‌ای
گرافت و غیره (حتی ۱۰۰۰ عدد)
چاپ تصویر دلخواه شما
بر روی تی شرت، لیوان، فنجان، پدموس، پرچم
۰۹۱۲۴۰۹۲۸۷۱ – ۶۶۸۶۶۱۲۶

تأثیرات محیطی بر کودکان اعم از دوستان، محیط‌های آموزشی، تفریحی و ورزشی مطالبی را بیان کرد و در پایان به سؤال‌های حاضران پاسخ داد.

نفر از بانوان شهرک غرب در کارگاه آموزشی آشنایی با تأثیرات محیط بر کودکان شرکت کردند. به گزارش خبرنگار همشهری محله، در این کارگاه آموزشی، کارشناس اداره سلامت درباره